

TTB MK Edirne'de toplandı

■ TTB Merkez Konseyi 22 Aralık 2006 tarihli toplantısını Edirne'de gerçekleştirdi. Marmara Bölge Tabip Odalarının yöneticileriyle bir araya gelen TTB Merkez Konseyi, burada çeşitli temaslarda bulundu.

Tıp Dünyası - EDİRNE - TTB Merkez Konseyi, 22 Aralık 2006 tarihli toplantısını Edirne'de gerçekleştirdi. Marmara Bölge Tabip Odalarının yöneticilerinin de katıldığı toplantının ardından, Trakya Üniversitesi Rektörlüğü ziyaret edildi, Genel Sağlık Sigortası (GSS) ile ilgili gelişmelerin aktarıldığı basın toplantısı yapıldı. ■ devamı sayfa 5'te



Sağlık Bakanı Recep Akdağ: "Sağlıkta dönüşüm sorularını yanıtlamayacağım"

■ 16-17 Aralık 2006 tarihlerinde Hatay'ı ziyaret eden Sağlık Bakanı Recep Akdağ, sağlık çalışanları ile biraraya geldi. Akdağ, sağlıkta dönüşüm programı ile ilgili olarak yöneltilen soruları yanıtlamayarak reddetti.

Tıp Dünyası - HATAY - Sağlık Bakanı Akdağ 16-17 Aralık 2006 tarihinde Hatay'ı ziyaret etti. Rutin gezi programı yanı sıra sağlık çalışanları ile 17 Aralık Pazar günü katılımı zorunlu bir toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantıda Sağlıkta Dönüşüm Programı'nın teorik alt yapısının aslında 80'li yılların başında **Turgut Özal** tarafından oluşturulduğunu, fakat uzun yıllar devam eden koalisyon ■ devamı sayfa 3'te

TTB F tipi raporu...

"İzolasyon acilen kaldırılmalı"

■ TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Gençay Gürsoy başkanlığındaki TTB Heyeti, Tekirdağ F Tipi Cezaevi'nde incelemelerde bulundu. Heyet, izolasyonu ortadan kaldıracak düzenlemelerin aciliyet taşıdığına dikkat çekti. ■ Sayfa 4'te

Anayasa Mahkemesi'nden Sosyal Sigortalar ve GSS Yasası'nın maddelerine iptal...

GSS çöktü!

Sağlıkta dönüşüm çıkmazda!

Hükümetin 1 Ocak 2007'de yaşama geçirmeyi planladığı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası, Anayasa Mahkemesi'nce durduruldu. Bu kararla sosyal güvenlik reformunun çöktüğünü açıklayan TTB, sağlıkta dönüşüm programının durdurulmasını istedi. ■ Sayfa 4'te



GSS'ye 6 ay erteleme

Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararının ardından 1 yıl ertelenmesi gündeme gelen yasa, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın devreye girmesiyle 6 ay süreyle ertelendi. Yasanın 1 Haziran 2007'de yürürlüğe gireceği bildirildi. ■ Sayfa 4'te

Bakanlık'tan aile hekimliğini istemeyen Denizli'ye ceza...

Denizli'de zorla görevlendirme

Tıp Dünyası - DENİZLİ - Sağlık Bakanlığı, aile hekimliğinde pilot il kapsamına alınan Denizli'de, aile hekimliğini seçmeyen 86 hekimi, hizmetin gereği olmayan biçimde görev yerlerinden alarak zorla başka yerlerde görevlendirdi. Konuyla ilgili olarak Denizli'de temaslarda bulunan, Denizli Valisi ile de görüşen TTB Merkez Konseyi, Sağlık Bakanlığının "ceza" niteliğindeki sürgününe ilişkin hukuki süreç başladı.

Aile hekimliğinde pilot uygulama kapsamında olan Denizli'de 25 Kasım günü yapılan yer belirleme seçimine, 460 hekimden sadece 205 hekim katılmış ve katılanlardan 25 hekimin daha aile hekimliğini reddetmesiyle yaklaşık 80 pozisyon boş kalmıştı. Böylece, Denizli'de aile hekimliğini reddedenlerin oranı yüzde 62 olarak belirlenmişti. Boş kalan pozisyonlar için 13 Aralık

Sağlık Bakanlığı, aile hekimliğinde pilot il kapsamına alınan Denizli'de, aile hekimliğini seçmeyen hekimleri cezalandırdı. Denizli'de aile hekimliğini seçmeyen 86 hekim, hizmetin gereği olmayan biçimde yerlerinden edildi. TTB hukuki süreci başlattı.

günü geçici görevlendirmeler yapıldı ve kendileri de aile hekimliğini tercih ettikleri için birkaç gün sonra görevlerini bırakacak olan İl Sağlık Müdürü ile yardımcılarını, geçici görevlendirmeler sıra-

sında aile hekimliğini seçmeyenlerden adeta öç aldılar. Denizli Valisi'nin imzasıyla yayımlanan bir yönerge ile yerleştirme işleminin nasıl yapılacağından önce belirlenmiş olmasına karşın, bu yönerge hiç dikkate alınmadı ve özellikle Denizli Tabip Odası ile ilişkileri olan hekimler yerlerinden edilerek, oldukça uzak yerlere gönderildi. Bu hukuksuz sürgünden toplam 86 hekim etkilendi. Denizli Tabip Odası Başkanı **Dr. Hasan Akşık** hakkında da, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından soruşturma açıldı.

Sorumlu Sağlık Bakanlığı

Denizli'deki gelişmelerin ardından, TTB bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasında, bu uygulamadan İl Sağlık Müdürlüğü, Denizli Valiliği ve esas olarak da Sağlık Bakanlığının sorumlu olduğu bildirildi. Hizmetin gereği olmayan biçimde onlarca kişinin mağdur edildiğine işaret edilen açıklamada, görevlendirmeler yapılırken hizmet puanlarına hiç bakılmadığı, hizmet puanı yüksek olan bir hekim periferde görevlendirilirken, puanı daha düşük olan başka bir hekimin merkeze alındığına dikkat çekildi.

Açıklamada, geçici görevlendirme yönergesini uygulamayan İl Sağlık Müdürlüğü "**keyfi tutum**" ■ devamı sayfa 5'te

"Türkiye'de aile hekimliği uygulanamaz"

■ Adana Tabip Odası ve Pratisyen Hekimler Derneği Adana Şubesi, aile hekimliğindeki gelişmeleri konu alan bir panel düzenledi. Panele TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Muharrem Baytemür konuşmacı olarak katıldı. ■ Sayfa 5'te

"Sermaye"nin gözü çöpte

Ankara'da, geçimini katı atık toplayıcılığıyla sağlayan 6 bin kişi, Büyükşehir Belediyesi ve Ankara'nın çöp toplama işini ihale karşılığı 49 yıllığına üstlenen ITC adlı çokuluslu şirket tarafından baskı ve zorlamayla mağdur ediliyor. ■ Sayfa 3'te

Şırnak Devlet Hastanesi'nde yangın

Şırnak'ta 2 kız çocuğunu öldürdüğü, 6 kız çocuğuna da tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuklanan zanlıyı linç etmeye kalkışan kişiler, hastanede yangın çıkmasına ve büyük hasara neden oldular. Olaylarda 1 kişi öldü, 76 kişi de yaralandı. ■ Sayfa 7'de

Merkez Konsey Başkanlığı ile görüştü



■ TTB Merkez Konseyi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu ile Sosyal Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası Yasası ile ilgili

gelişmeleri ve işyeri sağlık birimleri ile işyeri hekimlerinin karşılaştığı sıkıntıları görüştü. ■ Sayfa 5'te

Sağlık bütçesi kabul edildi

■ Sağlık Bakanlığının 2007 yılı bütçesi, geçen yıla oranla yüzde 12'lik bir düşüşle, 6 milyar 581 milyon YTL olarak kabul edildi. ■ Sayfa 5'te

Bütçeye yüzde 92.1 hayır

■ TTB, TMMOB ve KESK tarafından düzenlenen "2007 Bütçe Referandumu"ndan yüzde 92.1 oranında "hayır" çıktı. Sonuçlar TBMM önünde yapılan bir basın açıklamasıyla duyuruldu. ■ Sayfa 8'de



Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları Hastanesi göğüs hastalıkları uzmanı Dr. Şeref Özkara verem hastalığı ile ilgili soruları yanıtladı.

2. Sayfa da

"Uzmanlık eğitiminde standardizasyon yok"

2. Sayfa da

Isparta-Burdur Tabip Odası'nın anketi: Hekimler ek iş yapmadan geçimini sağlayamıyor

6. Sayfa da

YÖK'e tepkiler sürüyor

7. Sayfa da

Kamu emekçileri iş bıraktı

7. Sayfa da

Yazar Mehmed Uzun'dan DTO'ya teşekkür ziyareti

8. Sayfa da

12. Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı İzmir'de yapıldı

8. Sayfa da

Gündem ...

Prof. Dr. Gençay Gürsoy

2007'ye girerken

Yeni bir yıla girerken biraz geçmiş muhasebesi yapmak, biraz gelecek öngörülerinde bulunmak adettendir. 2006 nasıl bir yıl oldu? ■ sayfa 3'te



